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VENTILREGLERAT STANDBYBATTERI,

UPP TILL 15 AR
Serie ENL

ENL100-6

Ventilreglerat blybatteri, 15 ars standby: 6 V / 100 Ah

e 2¢ller6V

 Standby

e AGM - underhallsfritt

o Livslangdsklass upp till 15 ar

Produktbeskrivning

hid

YUASA BATTERY

by | GEYUMSA

——_—
WW ENDURANCE

BV.I{)_{}Eh ENLmF} L1006

-val."!{‘ mgul:uod
1ead acid batiery

@@@/_’B

Dﬂ‘
w yussaeUropes =
WY

| vart bestallningssortiment finns dven Yuasas ENL-serie med upp till 15 ars livslangd. Likt EN-serien bestar den av ventilreglerade blybatterier som &r det
ratta valet vid applikationer som kraver hog palitlighet. Perfekt inom kritiska omraden som kréver extra lang livslangd och tillforlitlighet sasom Telecom, UPS
och sékerhetssystem. Kapacitetsomradet stréacker sig fran 100 till 480 Ah. Batterierna tillverkas i 2 VV och 6 V block.

TEKNISK DATA
Matt

Langd

Bredd

Héjd

Vikt
Egenskaper

Spanning

Kapacitet C10

Utférande

Forpackningsstoriek

200 mm
208 mm
238 mm

23 kg

6V

100 Ah

1 st
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